30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dănușă în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atâtă abonamen-
tele câtă și inserțiunile suntă
a se plăti înainte.

Nr. 179.—Anul LVI.

Brașov, Duminecă, 15 (27) August

1893.

Glăsul unui mameluc.

Brașov, 14 August st. v.

Intre cei patru sute și mai bine de deputați, cari fac lege în dieta unghurească, sunt foarte mulți de aceia, despre cari nu se aude nimica. Ședă acolo cu anii întregi și trag plata de deputat, dăr din gura lor nu se aude nici o vorbă.